РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

98-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

         ____________2023       № _____

О внесении изменений в решение

22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015

№ 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города

Симферополя Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  22-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 25.06.2015     № 286 «О структуре и штатной численности

Администрации города Симферополя Республики Крым» (далее – решение)

следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к решению строку «Всего 660» заменить строкой

«Всего 636».

2. Администрации города Симферополя Республики Крым

(Афанасьев М.С.) обеспечить в соответствии с трудовым законодательством

и законодательством о муниципальной службе выполнение мероприятий,  в

связи с изменением структуры Администрации города Симферополя

Республики Крым.

 3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета Республики Крым и опубликовать в установленном

порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный комитет

по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета

Республики Крым «О внесении изменений в решение 22-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286

«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым»

Заместитель председателя

Симферопольского

городского совета                                                                       Н.В.Аксёнова

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления                В.И. Ильичев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                         А.Н. Федорков

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                 Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя                    М.С. Афанасьев

Начальник управления

кадровой работы, муниципальной службы и

противодействия коррупции

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                          Н.В. Ринг

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель главы администрации -  начальник муниципального казенного

учреждения Управление образования     Т.И. Сухина

Проект     внесен      главой      администрации     города      Симферополя

Афанасьевым М.С.

Реестр рассылки к проекту решения Симферопольского городского совета

«О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым»:

1. Администрация города Симферополя Республики Крым.

2. Прокуратура города Симферополя.

3. Симферопольский городской совет

Начальник управления

кадровой работы, муниципальной службы и

противодействия коррупции

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                          Н.В. Ринг